

Folketingsmedlemmer må heller ikke fjerne sms eller andet, så bevismateriale forsvinder, så skal de gå af og retsforfølges med domskendelse for at have fjernet bevismateriale.



Vi har demokrati, og hvis det skal være demokratisk, skal alle, uanset ansat eller privatperson kunne stilles til ansvar for at fjerne bevismateriale.

Når man sidder på en politisk post, er man offentlig ansat og heraf varetager man vælgerne.

Hvis man fjerner bevismateriale, sms og lign., kan man ikke sidde i folketinget og så skal man gå af.

De ansatte, der er blevet fyret eller fjernet fra deres poster i tvivlsager, skal afhøres af retten.

Lige præcist derfor skal der køre en retssag, så Mette Frederiksen kan blive fyret fra sin post som tidligere og kommende statsminister, fordi hun har godkendt, at hendes sms blev fjernet, så de ikke kan genskabes.

Vi kan da slet ikke have en statsminister, der danner præcedens for, at man kan gå fri og fortsætte som statsminister, når man har fået fjernet sine sms'er.

Vores danske demokrati skal fortsat stå for gennemsigtighed og ansvarlighed for repræsentationen af vælgernes stemmer.

<https://www.berlingske.dk/politik/mette-frederiksen-om-slettede-smser-jeg-har-vaeret-optaget-af-nogle-andre>

<https://politiken.dk/indland/politik/art8444728/Derfor-slettede-jeg-smserne>

<https://www.tvmidtvest.dk/tv-2/mette-frederiksen-slettede-smser-fra-afgoerende-dage-omkring-minkafgivning>

<https://www.bt.dk/politik/mette-frederiksen-slettede-sine-smser-sendt-under-minkskandalen>

<https://jyllands-posten.dk/politik/ECE13431207/mette-frederiksen-sms-sletning-har-formentlig-koert-siden-sommer-2020/>

<https://nyheder.tv2.dk/politik/2021-10-27-mette-frederiksen-slettede-smser-ministerie-afviser-maalrettet-sletning>

<https://www.version2.dk/artikel/minkkommissionen-vil-lade-fe-genskabe-slettede-smser>

<https://www.dlf.org/media/9425952/13sms.pdf>

<https://www.dr.dk/nyheder/politik/live-statsministeren-skal-svare-paa-spoergsmaal-om-slettede-smser>

...

Når man får skyhøje gager, får man ekstra penge for at stå til ansvar for handlinger, så man får ekstra høj løn for at være ansvarlig statsansat. Man kan ikke få skyhøje lønninger for at fjerne bevismateriale, så skal man fyres. Som statsminister for man den højest mulige lønning i Folketinget, så derfor kan man ikke blive siddende, når man ikke har styr på, om ens sms bliver fjernet.

Hvis man også som folketingsmedlem eller offentlig ansat har udstået sin straf, er man fri, dvs. så kan man godt være offentligt ansat herefter, fordi man formodes at have lært, hvad der er rigtigt og forkert i forhold til vores demokratiske regler, der er lovgivet.

Hvis man ikke vil stå til ansvar, agerer man som despot, og lige præcist derfor er det nødvendigt med lovgivning for området, så vi fortsat har demokratiske politikere, der vil og forstår, hvad demokratisk styreform betyder i praksis.

<https://ordnet.dk/ddo/ordbog?query=despot>.

<https://www.ft.dk/-/media/sites/ft/pdf/medlemmer/om-medlemmer/medlemmernes-vilkaar/2022-ii/satser-for-vederlag-og-boliggodtgrelse-til-folketingsmedlemmer-samt-statsrevisorvederlag-okt-22-dk.ashx>

<https://www.ft.dk/da/medlemmer/medlemmernes-vilkaar#E29E1237E3E540CE8BE676F62762D619>

...

Skriv venligst under på, at du er enig i, at også folketingsmedlemmer skal retsforfølges og gå af imens sagen forløber eller indtil man har udstået sin straf, hvis der er fjernet bevismateriale uanset med eller uden vilje eller viden samt man har begået noget strafbart samt manipulerer bevismateriale og ansatte.

Det skal ikke være et flertal i Folketinget der afgør, om man skal undersøge sager, hvor der er tvivlsspørgsmål i folketinget. Sager skal retsforfølges, hvor der er uklarheder omkring sagsforløb og indhold af uvildige, der ikke er indblandet i sagsforløb. Dansk demokrati skal fortsat være funderet i gennemsigtighed, og en ikke korrump tilgang til politik.

https://www.skrivunder.net/folketingsmedlemmer_ma_heller_ikke_fjerne_sms_eller_andet_sa_bevismateriale_forsvinder_sa_skal_de_ga_af_og_retsforfolges_med_domskendelse_for_at_have_fjernet_bevismateriale